
Kupní snilouva

Kupující:

sídlo:
právní forina:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
Datová schránka:
E-mail:

č.j. PPR-2043-42/ČJ-2016-990640

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu
00007064
CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedouchn odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka
5504881/0710
974 835 653
gs9ai55
pp.ovz@pcr.cz

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,

zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo úČtu'
pracovní kontakt:
tel.:
Datová schránka:
E-mail:

C.I.D Praha s.r.o.
Praha 6, Kutnauerovo nátn. 680/1, PSČ 169 00
65414128
CZ65414128
v obchodnňn rejstříku vedenéin Městským soudein v Praze, oddíl C,
vložka 44867
Jaromírein Šestákem -jednatelem společnosti
ČSOB a.s. pobočka Bělohorská
109474429/0300
Jaromír Šesták
736 769 979 /233 351 742
6eun72e
cidpraha@cidpraha.cz

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

kupní sinlouvu

Stránka 1 z 7



I,
Předmět smlouvy

/1/ Touto sinlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kllpujícímu zboží,
uvedené v článku II. odst. Ill této smlouvy a převést ha něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobein a v termínech
stanovených touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodlllltí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v
souladu s ustanoveníin § 82 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.

JI.
Zboží

Ill Zbožíni se rozumí dodávka: 5 souprav - odstřelovačská puška SAKO TRG-22 (FS),
5 souprav - odstřelovačská puška SAKO TRG-42,
130 souprav - samopal Heck1er&Koch MP5 A3,
220 souprav - saniopal MP7 Al,
150 souprav - útočná puška Heckler&Koch 416-11", -
20 souprav - útočná puška Heckler&Koch 417 A2-16,5",
36 souprav - laserový duální zaměřovač Steiner DBAL-A3.

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze Č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Zbranč jsou vyrobeny v souladu s příslušnou technickou doklllnentací.

/4/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové, kupující bude jeho prvním uživatelem.

/5/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikein převzetí zboží od prodávajícího.

III.
Doba plnění

/1/ Prodávající dodá zboží kupujícíinu nejpozději do 15. 12. 2016.

/2/ Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

/3/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodánhn zboží zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v terinínu podle ustanovení ČI. III. odst. Ill
této sinlouvy, přičeinž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. /1/ a /2/ této snilouvy, za
každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávajkí povinen zaplatit kllpujícílnu
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícím prodávajícímu,
V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnein doručení se rozumí třetí pracovní deji
od odeslání vyúčtování kupujícím.

Stránka 2 z 7



W.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, úprava je
možná pouze při změně zákonné sazby DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l.

/2/ Celková sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 40.012.146,29 KČ
(slovy: ČNřicetnlilionůdvanácttisícstoČtyřicetŠest korun českých a dvacetdevět haléřů), DPH 21 %
činí 8.402.550,71KČ a celková cena zboží včetně DPH je 48.414.697,- KČ (slovy:
čNřicetosmmiliollůČNřistaČtrnácttisícŠestsetdevadesátsedln korun českých).

V.
Platební podmínky

/]/ Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad (dále jen ,,faktura") ve dvou výtiscích (l
originál + l kopie) kupujícímu do 14 dnů od dodání zboží na poštovní adresu kupujícího:

Policejní prezidiuin ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.Box 6
150 05 Praha 5

/2/ Prodávající má právo fakturovat kllplljícílnll na základě potvrzeného dodacího listu. Dodací
list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude podepsáno oběma
sInlllvnílni stranami (k podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP
ČR pro převzetí zboží viz ČI. III. této snilouvy), prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující

obdrží jedno (l) vyhotovení. Prodávající následně jedno vyhotovení potvrzeného dodacího listu přiloží
k originálu faktury pro kupujícího.

/3/ Faktura bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení §435 občanského zákoníku.

/4/ Kupující je povinen zaplatit faktmi v tel°lnínll do 30 dnů po jejím doručení,

/5/ Bude-li faktura doručena kllplljícílnll v období mezi 16. 12. 2016 a 28. 2. 2017, mění se
splatnost takové faktury na 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kllplljícílnu bez ohledu na
údaje o splatnosti uvedené na faktuře. Fakturovaná Částka se považuje za uhrazenou dnetn odepsání
příslušné Částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/6/ Pro případ prodlení se sinluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající kllplljícílnu do 30 dnů po doručení
kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /1/
této sinlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, ktelý se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písetnně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst.
/4/ a /5/ této sinlouvy.

/7/ Kuplljícíneposkytllje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/8/ Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu ve lhůtě splatnosti (faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě její splatnosti, je-li v této lhůtě kupujíchn odeslána na adresu prodávajícího) bez

Stránka 3 z 7



zaplacení, jestliže faktura neobsahuje náležitosti stanovené touto sinlouvou nebo jsou ve faktuře
uvedeny cenové údaje, které nejsou v souladu s touto smlouvou, s uvedením důvodu vrácení.
Oprávněným vrácením faktuiy přestává běžet lhůta splatnosti této faktuiy. Prodávající je v případě
oprávnčného vrácení faktury povinen vyhotovit fakturu novou. Nová lhůta splatnosti v původní
délce 30 dnů běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktuiy
kupujícímu.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem plnění je pracovištč Správy logistického zabezpečení policejního prezidia
České republiky (dále jen ,,SLZ pp ČR) - skladový areál Policie ČR Znojmo - Cínová Hora,
údaj z navigace:

48°52 19,7 Š
16° 00 38,4 D.

/2/ Za kupujícího je oprávněn převzít zboží pracovník správy logistického zabezpečení
policejního prezidia ČR:

Ing. Igor Paulenka
tel. 974641863, 734 183 848.
e-rnail: s]zpl).olntz,znojmo.rcn@pcr.cz

nebo jiný pověřený pracovník správy logistického zabezpečení policejního prezidia ČR.

/3/ Zboží bude dodáno převzetím zboží a potvrzeníin dodacího listu oprávněnýin zástupcem
kupujícího Ing. Igorem Paulenkou nebo jiným pověřeným pracovníkeni správy logistického
zabezpečení policejního prezidia ČR v Inístč plnční.

/4/ Konkrétní termín dodání oznámí prodávající oprávněnému zástupci kupujícího Ing. Igoru
Paulenkovi emailem a zároveň telefonicky miniinálně 5 pracovních dnů předein.

/5/ Prodávající společně se zbožím předá návody k údržbě a používání v Českém jazyce, a to ke
každé soupravě zbraně - zainčřovače.

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Záruční lhůta na zboží nespotřebního charakteru je 24 iněsíců.

/2/ Prodávající se zavazuje poskytovat servis a dodávky nállradnícll dílů po dobu 10 let.

/3/ Lhůty počínají běžet dnem převzetí.

/4/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Správy logistického
zabezpečení PP ČR a Krajských ředitelství policie ČR.

/5/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

Stránka 4 z 7



/6/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklainačního protokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se iná za to, že dnem doručení se rozumí třetí pracovní den od odeslání
reklamačního protokolu kupujícím na e-mail prodávajícího uvedený v této smlouvě.

/7/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.000,-KČ (slovy:
jedentisíc korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kllplljícílnll do 30 dnů po doručení kupujícím píseinnč zúčtované sinluvní pokuty, za nesplnční
závazku dle ČI. VII. odst. /6/.

VIII.
Další ujednání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez píseinného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této sinlouvy, ledaže se jedná

a) o inforinace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění inforinace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kuplljícímll.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sátn.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této sInlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. l této smlouvy neiná právní vady ve
sinyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit smlllvní pokutu ve výši 500.000,00 KČ, (slovy: pětsettisíc korun
českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/8/ Prodávající předloží kupujíchnu seznam subdodavatelů, ve kterán uvede subdodavatele, jíinž
za plnění subdociávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky
uhrazené kuplljícíln v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje l rok. Prodávající
předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28. února následujícího
kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel fortnu akciové
společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž soljhr1lná jmenovitá hodnota
přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu
subdodavatelů. Za nesplnční této povinnosti je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu 200.000,-
KČ splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícňn.

IX.
SpoleČná a závěreČná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Stránka 5 z 7



/2/ Ustanoveními o sinluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu Škody vůči
prodávajícíinu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/3/ Smluvní pokuty a náhradu Škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajícíínu uplatňuje kupující, vyřizuje za kupujícího pověřený pracovník Správy logistického
zabezpečení policejního prezidia ČR.

/4/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující kupujícího od ní odstoupit, se považuje
zejména:

- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 6 této
sinlouvy,

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží a faktury o více než 30 dní.

/5/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči inajetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy uniožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zatnítnut proto, že ínajetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvel]čního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury
o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnan doruČení písemnélio oznámení o odstoupení druhé stnluvní
straně.

/8/ Prodávající je povinen uchovávat všechny dokumenty související s prodejem předinčtu pInční
dle této sínlouvy v originále nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kteréni
došlo k zaplacení poslední části předinětu plnění, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejinCna pro účely kontroly oprávněnýini kontl'olnín)i orgány.

/9/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č, 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o ňnanční kontrole), spolllpůsobit při
výkonu finanční kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/1 1/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písenině na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté: co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče nanohl střet zájmů zjistit před uzavřeMin této smlouvy. Střetem zájinů se
rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/12/ Prodávající je povinen sdělit kuplljícílnll inforinaci o splnění podmínky
dle § 81 zákona Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě vČetně ceny zboží.

/14/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.

Stránka 6 z 7



l ,

/15/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na tř,etí osobu. , . ,

q
,

" /16/ Součástí této sinlouvy je:

Příloha č. l - Specifikace zboží a ceny,
tr ·

Příloha Č. 2 - Seznam záručních a pozáručních servisů.

/17/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základč dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/18/ Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží
dva a prodávající jeden.

/19/ Tato smlouvaje uzayřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

prodávající
(razítko, podpis) -±4- " r

\

r

r \

kupující
_(razítko, podpis)

l
,

l

Stránka 7 z 7



Příloha Č.1 kupní smlouvy č.j. PPR-2043-42/ČJ-2016-990640

Specifikace zboží a ceny

l) Opu SAKO TRG-22, 308Win, fosfát (sklopka)
Popis soupravy Katalogové Cena/1 ks Cena/1 ks Počet Celkem Celkem
jednotlivé položky číslo bez DPH vC. DPH ks bez DPH vC. DPH
Opu SAKO TRG-22 zelená, vč.sady nářadí a připr. pro závěr 012000071 130039,67 157348,00 1 130039,67 157348,00
Stavitelná, rych|oupinaci dvounožka S5740395 10977,69 13283,00 1 10977,69 13283,00
Plynodynamický nástavec SAKO S5740412 4200,83 5083,00 1 4200,83 5083,00
Zásobník TRG-22, 10 nábojů s5740384 4735,54 5730,00 5 23677,69 28650,00
Nosný popruh VC. 2 rychloupinacích poutek 012100047 3298,35 3991,00 1 3298,35 3991,00
Střelecký popruh professional vC. 2 rychloupinacích poutek 012100099 7925,62 9590,00 1 7925,62 9590,00
Sada čištěni SAKO 209638 1761,16 2131,00 1 1761,16 2131,00
Eliminátor chvění teplého vzduchu S2501858 1059,50 1282,00 1 1059,50 1282,00
Sada dist. pod|ožek pro pažbu (3ks) ' 012100075 2315,70 2802,00 1 2315,70 2802,00
Zeiss 4-16X56 FF, přisvětlení bodu, Mil-Dot, klick 0,1mrad 33c292-9001.000 67430,58 81591,00 1 67430,58 81591,00
Krytka přední černá k|apková 012100040 436,36 528,00 1 436,36 528,00
Krytka zadní černá k|apková s rychlootvÍránim 012100041 436,36 528,00 1 436,36 528,00
Montáž TRG-22 neexistuje 9704,13 11742,00 1 9704,13 11742,00
Transportní kufr TRG-22 (plast) 208753 10439,67 12632,00 1 10439,67 12632,00
Taktické pouzdro - střelecká podložka TRG-22 012100048 6685,95 8090,00 1 6685,95 8090,00
Návod k obsluze v českém jazyce 0,00 0,00 1 0,00 0,00
Cena celkem za soupravu Opu 280389,26 339271,00

Cena celkem za 2 soupravy Opu TRG-22 (sklopka), hlaveň 660mm 560778,51 678542,00
Cena celkem za 3 soupravy Opu TRG-22 (sklopka), hlaveň 510mm 841167,77 1017813,00
Cena celkem za 5 souprav Opu TRG-22 (sklopka) 1401946,28 1696355,00

Stránka 1 z 4



2) Opu SAKO TRG-42, 338 LM, fosfát (p
Popis soupravy Katalogové Cena/1 ks Cena/1 ks Počet Celkem celkem
jednotlivé položky číslo bez DPH VC. DPH ks bez DPH VC. DPH
Opu SAKO TRG-42 zelená, vč.sadý nářadí 012000073 107158,68 129662,00 1 107158,68 129662,00
Stavitelná, rych|oupinaci dvounožka S5740395 10977,69 13283,00 1 10977,69 13283,00
Plynodynamický nástavec SAKO S5740412 4200,83 5083,00 1 4200,83 5083,00
Zásobník TRG-42, 5 nábojů s5740385 5229,75 6328,00 5 26148,76 31640,00
Nosný popruh VC. 2 rych|oupinacich poutek 012100047 3298,35 3991,00 1 3298,35 3991,00
Střelecký popruh professional vC. 2 rych|ou 012100099 7925,62 9590,00 1 7925,62 9590,00
Sada čištěni SAKO 209638 1761,16 2131,00 1 1761,16 2131,00
Eliminátor chvění teplého vzduchu S2501858 1059,50 1282,00 1 1059,50 1282,00
Sada dist. pod|ožek pro pažbu (3ks) a lícni 012100027 2583,47 3126,00 1 2583,47 3126,00
Zaměřovací dal. Schmidt & Bender 5-25X5 ein 79838,02 96604,00 1 79838,02 96604,00
Krýtka předni černá klapková 012100080 436,36 528,00 1 436,36 528,00
Krytka zadní černá klapková s rych|ootvirá 012100081 436,36 528,00 1 436,36 528,00
Montáž TRG-42 neexistuje 9704,13 11742,00 1 9704,13 11742,00
Transportni kufr TRG-42 (piast) 208753 10439,67 12632,00 1 10439,67 12632,00
Taktické pouzdro - střelecká podložka TRG-42 012100048 6685,95 8090,00 1 6685,95 8090,00
Návod k obsluze v českém jazyce 0,00 0,00 1 0,00 0,00
|Cena celkem za soupravu Opu 272654,55 329912,00

Cena celkem za 5 souprav Opu TRG-42 (pevná pažba)

3) Samopal Heckler & Koch MP5 A3

1363272,73 1649560,00

r v -. Cena v KČ za ks Počet Cena v Kč celkem
(O-I-D) bez DPH vc. DPH kusu bez DPH vc. DPH

Samopai HK MP5 A3 (bez zásobníku a víceúčel. popruhu 224990 67503,31 81679,00 130 8775429,75 10618270,00
Zásobník 9mm/30ran 206349 2388,43 2890,00 130 310495,87 375700,00
víceúčelový popruh 205506 1975,21 2390,00 130 256776,86 310700,00
Návod k obsluze v českém jazyce 927805 0,00 0,00 130 0,00 0,00
Celkem Kč za soupravu l celkem 71866,94 86959,00 130 9342702,48 11304670,00

Stránka 2 z 4



4) PDW zbraň HK MP7 Al
Souprava PDW zbraně HK MP7 Al, cal. 4.6X30, Ident. Číslo Cena v Kč za ks Počet Cena cel-tem v KČ

(O-I-D) bez DPH VC. DPH ks bez DPH VC. DPH
POW MP7 Al (bez zásobníku a popruhu) * 203034 53702,48 64980,00 220 11814545,45 14295600,00
Zásobník 4,6x30 na 20ran 217851 1646,28 1992,00 220 362181,82 438240,00
jednobodový pružný taktický závěs 1600mm 984515 1509,92 1827,00 220 332181,82 401940,00
Návod k obsluze v českém jazyce 927830 0,00 0,00 220 0,00 0,00
Celkem Kč za soupravu l celkem 56858,68 68799,00 220 12508909,09 15135780,00

" trlpo|ohova operka, m|r|d|a, tiumc piamene, boční lišta P|cat|nny (2 kusy)

5) Útočná puška Heckler & Koch HK 416

" " " " -. Cena v Kč za ks Počet Cena v KČ celkem
(O-I-D) bez DPH vc. DPH kusu bez DPH vc. DPH

Utočná puška HK 416, hlaveň 11" (bez zásobníku a řemenu) * 260819 74363,64 89980,00 150 11154545,45 13497000,00
Zásobník 5,56mmx45/30ran 233609 1835,54 2221,00 150 275330,58 333150,00
víceúčelový popruh 234723 1280,17 1549,00 150 192024,79 232350,00
Návod k obsluze v českém jazyce 967076 0,00 0,00 150 0,00 0,00
Celkem KČ za soupravu l celkem 77479,34 93750,00 150 11621900,83 14062500,00
" poutka na řemen, spouSt' se sníženým odporem

6) Útočná puška Heckler & Koch HK 417

Souprava útočné pušky HK 417, cal. 7,62mmx51 Ident Číslo Cena v KČ ťa ks POČft Cena v KČ ce!kem
(O-I-D) bez DPH vc. DPH kusu bez DPH vc. DPH

Utočná puška HK 417, hlaveň 16,5" jbez zásobníku a řemenu) * 260943 103272,73 124960,00 20 2065454,55 2499200,00
Zásobník 7,62mmx51/20ran 234708 1835,54 2221,00 20 36710,74 44420,00
víceúčelový pof)'uh 234723 1280,17 1549,00 20 25603,31 30980,00
Návod k obsluze v českém jazyce 967076 0,00 0,00 20 0,00 0,00
Celkem KČ za soupravu l celkem 106388,43 128730,00 20 2127768,60 2574600,00
" poutka na řemen, spouSt' se sníženým odporem

Stránka 3 z 4



-
7) DBAL A3

-. Cena v Kč za ks Počet Cena v KČ celkemDBAL A3 Ident. Cisl° bez DPH vC. DPH kusů bez DPH VC. DPH

Steiner DBAL A3, černé provedeni, návod v čj * 40095 45712,40 55312,00 36 1645646,28 1991232,00
Celkem Kč za soupravu l celkem 45712,40 55312,00 36 1645646,28 1991232,00
" červený viditelný Iaser"5mW, IR laser "50mW a IR iluminátor "50mW

Cena v KČ
bez DPH vC. DPH

Celkem KČ za dodávku 40012146,29j 48414697,00

V Pm,, d,, u, 6.2(91G

0

Ing. Vladimir Kaliba
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejní prezidium ČR

Stránka 4 z 4

~"

_



Příloha č. 2 kupní smlouvy č.j. PPR-2043-42/ČJ-2016-990640

Seznam záruČních a pozáruČních servisů

Místem záručního a pozáručního servisu pro OPu SAKO TRG, samopaly/útočné puŠky
Heckler & Koch a laserové duální zamČřovaČe DBALm3 je v ČR spoleČnost:

C.I.D Praha s.r.o.
Kutnauerovo nám. 680/1
169 00 Praha 6
tel.: 233 351 742
kontaktní osoba: Marek Vrána
e-mail: cidpraha@,cidpralia.cz
Provozní doba:
Po - Pá, 8.00 - 16.30 hod


